
Frå: Knut Espetvedt
Send: fredag 5. august 2022 07:52
Til: Josep Gayrbekov
Emne: VS: Brev kopi fra Vestland fylkeskommune
Vedlegg: Fv 5496 S1D1 - m3920 - m4190 - Veråsvegen i Alver kommune - grave og

framføringsøyve for offentleg vassleidning.pdf; 5122401-RIG-N01 -
Industrivannforsyning Mongstad - Geoteknisk vurdering av grøft langs
fylkesvei.pdf.pdf; 5122401_A01-Z-78-305_E03.pdf; 5122401_A01-Z-78-
202_E03.pdf; 5122401_A01-Z-78-201_E03.pdf

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Flagga

God morgen.

Videresender mottatt grave- og framføringsløyve fra VLFK for kryssing av og fremføring av vannledninger
langs Veråsvegen i entreprise A01.

Hører fra deg.

Knut Espetvedt  |Byggeleder

Telefon: 993 76 601

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Jan-Inge Nilssen <Jan-Inge.Nilssen@norconsult.com>
Sendt:torsdag 4. august 2022 20:53
Til: Atle Dingen <atle.dingen@alver.kommune.no>; Knut Espetvedt
<knut.espetvedt@alver.kommune.no>; Line Merete Valle <line.valle@alver.kommune.no>
Kopi: Kristin Thomassen <Kristin.Thomassen@norconsult.com>; Trond Helge Hanssen
<Trond.Helge.Hanssen@norconsult.com>; Ragne Rommetveit <Ragne.Rommetveit@norconsult.com>
Emne: FW: Brev kopi fra Vestland fylkeskommune

Hei.

Videresender mottatt grave- og framføringsløyve fra VLFK for kryssing av og fremføring av vannledninger
langs Veråsvegen i entreprise A01.

Dermed kan IG nå utstedes for resterende del av traseen.

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.alver.kommune.no%2F&data=05%7C01%7Cjosep.gayrbekov%40alver.kommune.no%7Cb48bd3b405a345b8fd8508da76a69e38%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C637952756002413910%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=8gx5g2sqpBID5n2%2FqB4CJHF1go7b%2Bs%2BOamij4HoV2ww%3D&reserved=0
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For ordens skyld bemerkes det at opprinnelig søknad til VLFK ble innsendt 17.03.2022. 
 
Jan-Inge Nilssen
Senior sivilingeniør
Mob: +47 45 40 45 82
jan-inge.nilssen@norconsult.com

Norconsult AS, Postboks 1199, NO-5811 Bergen
Valkendorfsgaten 6, NO-5012 Bergen
Tel: +47 55 37 55 00  |  www.norconsult.no

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. 
If you are not an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any 
unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of 
viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.
 

From: Kristin Thomassen <Kristin.Thomassen@norconsult.com> 
Sent: 4. august 2022 14:59
To: Trond Helge Hanssen <Trond.Helge.Hanssen@norconsult.com>; Jan-Inge Nilssen <Jan-
Inge.Nilssen@norconsult.com>
Subject: Vs: Brev kopi fra Vestland fylkeskommune
 
 

Fra: post@vlfk.no <post@vlfk.no>
Sendt: torsdag 4. august 2022 13:42
Til: Kristin Thomassen <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Emne: Brev kopi fra Vestland fylkeskommune 
 
 

Du er satt som kopimottaker på sak 2022/43188

Vennlig hilsen 
Linda Beate Hjelmeland | senioringeniør 
e-post: Linda.Beate.Hjelmeland@vlfk.no 
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